



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2277/2021 de 02/08/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PARA FESTIVIDADES DE FIM DE ANO

Abertura das Propostas: 23/11/2021, às 10:00hs - Homologação: 23/11/2021 - Previsão Publicação: 24/11/2021

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Educação**

Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.30.00-04.

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: 78205385 - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	ADAPTADOR DE FORÇA TÊ 3 TOMADAS NA COR BRANCA	UND	40	5,45	218,00
03	ARAME GALVANIZADO GROSSO + ARAME GALVANIZADO MÉDIO	KG	20	35,70	714,00
06	COLA BRANCA LÍQUIDA CASCOREZ	KG	05	25,70	128,50
08	FIO PARALELO 2,5 MM NA COR BRANCA	M	500	7,80	3.900,00
09	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	UND	10	18,45	184,50
21	PREGO 17 X 27	KG	02	28,80	57,60
22	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 11MM	UND	60	1,57	94,20
23	RIPA DE PINUS DE 2,5 X 4 COM 5 METROS	M	125	3,50	437,50
24	TÁBUA EM PINUS DE 0,30 X 3,00	UND	10	40,48	404,80
25	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELA LATA DE 3.600 ML	LAT	01	81,90	81,90
26	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA LATA DE 3.600 ML	LAT	01	85,00	85,00
27	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE LATA DE 3.600 ML	LAT	01	80,00	80,00
28	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERMELHA LATA DE 3.600 ML	LAT	04	94,00	376,00
29	TOMADA SIMPLES 10A SISTEMA X CAIXA SOBREPOR EXTERNO	UND	40	10,00	400,00
30	VARA DE 12 M - VERGALHÃO 10.0 MM	UND	05	100,00	500,00
31	VARA DE 12 M - VERGALHÃO 6.0 MM	UND	15	42,25	633,75
				Total >>	8.295,75

Setor: 1 **Sec. Educação**

Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.30.00-04.

Firma: 2 **GARCIA BARBETO LTDA**

CNPJ: 31.024.638/0001-96 - IE: - Tel: 22-3324-7150/ 98809-8875

End: RUA FELIX PACHECO Nº 316, APTO 201, ENSEADA DAS GAIVOTAS, RIO DAS OSTRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	CASCATA LED PISCA COM 100 LÂMPADAS, COM 2,5 METROS 220V BRANCA + CASCATA LED PISCA COM 400 LÂMPADAS, COM 10 METROS 220V BRANCA	UND	28	203,00	5.684,00
15	MANGUEIRA LED NATAL ROLO DE 100M, 220V - COR AZUL	RL	03	798,00	2.394,00
16	MANGUEIRA LED NATAL ROLO DE 100M, 220V - COR BRANCA	RL	05	798,00	3.990,00
17	MANGUEIRA LED NATAL ROLO DE 100M, 220V - COR VERDE	RL	03	798,00	2.394,00
18	MANGUEIRA LED NATAL ROLO DE 100M, 220V - COR VERMELHA	RL	05	798,00	3.990,00
19	PISCA PISCA DE LED NATAL, TRANSPARENTE 10 METROS COM 8 FUNÇÕES 220V	UND	30	38,55	1.156,50
20	PISCA PISCA DE LED NATAL, COLORIDO 10 METROS COM 8 FUNÇÕES 220V	UND	50	40,30	2.015,00
				Total >>	21.623,50

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única pela Secretaria Municipal de Educação de acordo com solicitação do servidor responsável pelo setor. Os materiais deverão ser entregues de acordo com o empenho, com prazo não superior a 10 (dez) dias úteis após recebimento da nota de empenho.

- Os itens deverão ser entregues na sede da Secretaria de Educação, Rua Alcina Ponciano, nº 21, centro, Sumidouro-RJ, nos horários de 08 horas às 16 horas de segunda à sexta-feira.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 124/2021, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Entrega Imediata.

Setor: 1 **Sec. Educação**

Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.30.00-04.

ITENS NÃO COTADOS



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 2 de 2.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2277/2021 de 02/08/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PARA FESTIVIDADES DE FIM DE ANO

Abertura das Propostas: 23/11/2021, às 10:00hs - Homologação: 23/11/2021 - Previsão Publicação: 24/11/2021

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ABRAÇADEIRA 3,5 X 140 MM (COM 100 UNIDADES) NA COR BRANCA	PCT	35	14,00	490,00
04	ARAME PARA SOLDA MIG - 0,8 MM	KG	01	39,00	39,00
07	COLA DE CONTATO ESPECIAL EXTRA (CASCOLA) 3,2 L / 2,8 KG	LT	01	160,96	160,96
10	GLITER VERMELHO	KG	01	61,40	61,40
11	GLITER DOURADO	KG	01	61,40	61,40
12	GLITER VERDE	KG	01	61,40	61,40
13	GLITER AMARELO	KG	01	53,28	53,28
14	GLITER AZUL	KG	01	61,40	61,40
				Total >>	988,84

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro